
      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
https://dfssn.unical.it/ 

 

 
Decreto Direttore  

Approvazione atti selezione per la partecipazione al percorso di eccellenza per la figura professionale di “Esperto 
in Nutrizione per lo Sport” riservato agli studenti regolarmente iscritti al secondo anno del Corso di Studi 
Magistrale in “Scienza della Nutrizione” – Bando di selezione D.D. 481/2025. 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 
VISTO il D.M. 22 ottobre 2004, n.270;  
 
VISTA la legge 232 dell'11 dicembre 2016;  
 
VISTO il Decreto Ministeriale 11 maggio 2017 n. 262;  
 
VISTO il D.D. n. 481 del 21/11/2025 con cui è stata indetta per l’A.A. 2025-2026 una procedura comparativa per titoli 
per la partecipazione al percorso di eccellenza per la figura professionale del “Esperto in Nutrizione per lo Sport” 
riservato agli studenti regolarmente iscritti al secondo anno del Corso di Studi Magistrale in “Scienza della 
Nutrizione” (curriculum italiano); 
 
ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata della predetta selezione;  
 
VISTO  il D.D. N° 526 del 11/12/2025 con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice della 
Commissione esaminatrice per la selezione pubblica DD 481/2025; 
 
VISTI gli atti del concorso trasmessi dalla succitata Commissione giudicatrice; 
 
CONSTATATA la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione 
 
 
   DECRETA 
 
Art.1 - Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n° 481 del 21/11/2025 ; 
 
Art.2 - E’ approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’articolo precedente: 

Candidato 
Media 
Ponderata 

Punteggio CFU in 
possesso 

CFU 
eccedenti 
(base 42) 

Punteggio 
Totale 

Martino Alessia 27,95 6 63 21 10,5 16,5 

Minniti Enrico 27,74 6 57 15 7,5 13,5 

Pulice Sara Federica 27,76 6 63 21 10,5 16,5 

Russo Angela 29,00 10 57 15 7,5 17,5 

 
Art. 3 - In conseguenza della suddetta graduatoria, sono dichiarati vincitori della Selezione Pubblica indicata nell’art. 
1 i seguenti candidati: 
 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it


      

 
 

 

 
   
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 
Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  
Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 
https://dfssn.unical.it/ 

 

Candidato Punteggio 
Vincitore/idoneo Posizione in 

graduatoria 

Russo Angela 17,5 Vincitrice 1 

Martino Alessia 16,5 Vincitrice 2 

Pulice Sara Federica 16,5 Vincitrice 3 

Minniti Enrico 13,5 Vincitore 4 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Vincenzo PEZZI) 

 
 

 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2025-12-15T11:29:11+0100
	VINCENZO PEZZI




